Дело №

№

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

04 февраля 2019 года г. Ессентуки

Ессентукский городской суд Ставропольского края в составе:

председательствующего судьи Булгакова Д.Б,

с участием:

государственного обвинителя старшего помощника прокурора г. Ессентуки – Пеньковой Е.В., помощника прокурора г. Ессентуки Титова А.Н.

представителя потерпевшего МИФНС России № по СК Потерпевший №1,

подсудимого ФИО2

защитника Симоняна А.В., представившего удостоверение №, ордер №№

при секретаре Малашихиной В.Н.

рассмотрел в отрытом судебном заседании в помещении суда уголовное дело в отношении: 

ФИО2 ФИО16, ДД.ММ.ГГГГ г.р., уроженца 

<

адрес>, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес>, гражданина РФ, имеющего высшее образование, женатого, не имеющего на иждивении малолетних детей, работающего ректором 

<

адрес> 

<

адрес>, невоеннообязанного, судимого ДД.ММ.ГГГГ Ессентукским городским судом ст.199.2, ст.199.2 УК РФ (в редакции ФЗ от ДД.ММ.ГГГГг №250-ФЗ)

обвиняемого в совершении преступления предусмотренного ч.1 ст.199.2 УК РФ

УСТАНОВИЛ:

ФИО2 совершил сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и сбором, совершенное руководителем организации, выполняющим управленческие функции в этой организации, в крупном размере, при следующих обстоятельствах.

ФИО2, являясь в соответствии с выпиской из приказа №-л от ДД.ММ.ГГГГ в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по настоящее время ректором (директором) частного образовательного учреждения высшего образования «Ессентукский институт управления, бизнеса и права» (далее по тексту ЧОУ ВО «ЕИУБиП»), юридический адрес: 

<

адрес>, ИНН 

<

***>, а также являясь, единственным учредителем ЧОУ ВО «ЕИУБиП», зарегистрированного ДД.ММ.ГГГГ в Едином государственном реестре юридических лиц, за основным государственным номером (ОГРН-

<

***>) и состоящего с ДД.ММ.ГГГГ на налоговом учете в Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес>, а также в соответствии со ст. 6 Федерального закона Российской Федерации «О бухгалтерском учете» № 129-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ (действующего до ДД.ММ.ГГГГ), со ст. 7 Федерального закона Российской Федерации «О бухгалтерском учете» № 402-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ ((в редакции от 28.12.2013г.) действующего с ДД.ММ.ГГГГ), и уставом ЧОУ ВО «ЕИУБиП» от ДД.ММ.ГГГГ, являясь лицом, ответственным за организацию бухгалтерского учета, соблюдение законодательства при исполнении хозяйственных операций - обязанностей налогового агента по исчислению, удержанию у налогоплательщика и перечислению в бюджет (внебюджетный фонд) налогов в срок и в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, был обязан в соответствии со ст. 57 Конституции Российской Федерации, ст.ст. 23, 24, 45, 226 Налогового кодекса Российской Федерации самостоятельно исполнять обязанности налогоплательщика, однако действуя умышленно, обладая правом первой подписи финансовых документов и распределения финансовых средств ЧОУ ВО «ЕИУБиП», имея право распоряжаться имуществом и денежными средствами учреждения, достоверно зная о том, что ЧОУ ВО «ЕИУБиП» являлось крупным недоимщиком по налогам и сборам, и имеет задолженность по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 12 296 992,75 рублей, и по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере рублей 15 586 997,55 рублей, обладая полной информацией о финансово-хозяйственном положении ЧОУ ВО «ЕИУБиП», будучи лично заинтересованным в не перечислении в бюджет подлежащего уплате налога, преследую цель создания видимости о благополучном и успешном состоянии ЧОУ ВО «ЕИУБиП», поднятия авторитета и имиджа возглавляемого им учреждения, давал указания главному бухгалтеру Свидетель №1 не исполнять обязанности ЧОУ ВО «ЕИУБиП» как налогового агента по перечислению в бюджет сумм налога, производить все финансовые операции через кассу учреждения, минуя открытые расчетные счета, поскольку заведомо знал о приостановлении операций по всем открытым счетам, в связи с имеющимися задолженностями перед бюджетной системой Российской Федерации, и в случае поступления денежных средств на арестованные открытые счета, они будут списаны в счет уплаты налогов (авансовых платежей), сборов, страховых взносов, соответствующих пеней и штрафов и по их перечислению в бюджетную систему Российской Федерации, и тем самым совершил умышленные действия направленные на сокрытие денежных средств и не исполнение обязанностей налогоплательщика в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, направляя согласно заключениям эксперта № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ и финансово-экономическому заключению специалиста № от ДД.ММ.ГГГГ основной поток денежных средств, полученных в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ через кассу учреждения и на расчетные счета ЧОУ ВО «ЕИУБиП» в сумме 32 384 777,55 рублей, из которой суммой 5 245 646 рублей распорядился по своему усмотрению и израсходовал на нужды ЧОУ ВО «ЕИУБиП», которые в соответствии со ст. 855 Гражданского кодекса Российской Федерации относятся к платежам более поздней очереди, чем уплата налогов, тем самым создав ситуацию отсутствия денежных средств на расчетных счетах учреждения, то есть умышленно воспрепятствовал принудительному взысканию недоимки по налогам и сборам и исполнению требований об уплате налога, сбора, пени, штрафа, выставленных Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес>, которая по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ составила 15 586 997,55 рублей, что является крупным размером, при этом имел реальную возможность погасить задолженности перед бюджетной системой Российской Федерации, однако распорядился имеющимися в указанный период наличными денежными средствами в сумме 5 245 646 рублей, по своему усмотрению, тем самым умышленно сокрыл денежные средства организации - ЧОУ ВО «ЕИУБиП», за счет которых должно производиться взыскание налогов (авансовых платежей), сборов, страховых взносов, соответствующих пеней и штрафов в бюджетную систему Российской Федерации.

В судебном заседании подсудимый ФИО2 вину в инкриминируемом ему деянии признал и показал, что уже 52 года в образовании, и эта не та сфера, где воруют. У него не было никогда никакого желания что-то нарушать. Все это происходило естественным порядком, и прежде всего это связано с незавидным экономическим положением в стране. А такое экономическое положение влечет за собою невозможность многих студентов, их родителей, законных представителей своевременно вносить оплату за обучение, и в таком количестве, чтобы можно было эти деньги использовать. В связи с тем, что постоянно ставится вопрос о заработной плате, и постоянно увеличивается МРОТ, у них есть условия, которые обязывают их заработную плату держать на уровне в два раза выше, чем средняя по региону, у них постоянно идет нехватка средств. Они делают все возможное для того, чтобы погасить налоги, и они прекрасно понимают, что их нужно оплачивать. Они рассчитывают только на здания, сооружения, которые Институт приобрел. В первый раз они продали здание, площадью 12 тысяч квадратных метров, но, к сожалению из долгов они вылезти не смогли, они частично их погасили, и этот процесс тянется по сегодняшний день, начиная с 2007 года. Погашение налогов было так же связано и с другой их базой на пер. Кирпичном, которую они подали и большую часть долга погасили. Сейчас пришло время третьей части, уже последней недвижимости, которая у них есть в собственности. Если ее государство продаст по такой цене, по которой были проданы предыдущие базы, то, конечно, они из долгов не выпутаются. Если они смогут ее сами продать, что они и стремятся сделать, то в этом случае, они полностью рассчитаются с долгом. И думает, что за определенный промежуток времени этот вопрос решится.

Суммы неуплаченных налогов в размере 5 570 651 рублей, 4 162 206,28 рублей за разные периоды имеют место быть. Проблема в том что, у других организаций, в рамках экономических правил, должно быть 35-40% заработной платы, у них же, доходит до 90%, и если они не сделают нормальный процент заработной платы, то их просто закроют. Если они не заплатят за электричество, то им тут же его отключают, и образовательный процесс останавливается. Они не могут перед родителями поступать по другому, они обязаны заплатить за электричество. Все коммунальные услуги они обязаны оплачивать. Институт от государства никогда не получил ни одной копейки помощи, морально они всегда были биты, у них все время суды. Но, при этом они выпустили одиннадцать тысяч студентов, которые работают в судах, в прокуратурах, в государственных структурах. Всю учебу у них оплачивают студенты, их родители, законные представители. В результате чего первоочередно институт оплачивает текущие платежи, а налоговые сборы оплачивают денежными средствами которые остаются после уплаты тех платежей, благодаря которым институт продолжает свою деятельность.

Кроме признания вины подсудимым ФИО2, его вина в совершении инкриминируемого ему деяния, подтверждается совокупностью доказательств, исследованных в судебном заседании.

Показаниями представителя потерпевшего Потерпевший №1 о том, что он состоит в должности заместителя начальника правового отдела Межрайонной ИФНС № России по 

<

адрес>. В его должностные обязанности входит защита и поддержание интересов Инспекции при проведении судебных разбирательств в судах различной инстанции, а также на стадии предварительного следствия в правоохранительных органах и направление материалов содержащих признаки налоговых преступлений в орган предварительного следствия для рассмотрения вопроса о возбуждении уголовного дела. 

В Межрайонной ИФНС России № по 

<

адрес> на учете состоит Частное образовательного учреждения высшего образования «Ессентукский институт управления, бизнеса и права».

Подсудимый ФИО2 с 1993 года и по настоящее время является ректором и единственным учредителем «ЧОУ ВПО «ЕИУБиП». Данное учреждение неоднократно было привлечено к налоговой ответственности по ст. 123 НК РФ за невыполнение обязанностей по удержанию и перечислению налогов. С 2007 года и по настоящее время данные нарушения выявляются систематически.

Налоговой службой ранее проводились проверки за 2012 -2014 года, за период, который сейчас вменяется ФИО2 проводились проверки или нет, он пояснить не может. Но как руководитель организации, ФИО2 должен был правильно и своевременно исчислять, удерживать из средств, выплачиваемых налогоплательщикам, и перечислять налоги. В настоящее время он не помнит какая сумма задолженности имеется у учреждения. По погашению налога на доходы физических лиц, удержанных из доходов физических лиц сумма составляет порядка пяти с половиной миллионов рублей. Был проведен анализ движения денежных средств по расчетным счетам и кассе ЧОУ ВО «ЕИУБиП», и была установлено, что у учреждения была возможность погасить задолженность по налогу на доходы физических лиц, удержанных из доходов физических лиц. Однако, ректор ЧОУ ВО «ЕИУБиП» ФИО2, действуя в личных интересах, давал указания главному бухгалтеру исчислять и удерживать налог на доходы физических лиц из средств, выплачиваемых налогоплательщикам, но не исполнять обязанности учреждения ЧОУ ВО «ЕИУБиП» как налогового агента по перечислению в бюджет сумм налога на доходы физических лиц. 

Учреждение, как налоговый агент, должно было не позднее следующего дня, после дня удержания с заработной платы НДФЛ, должны были проводить перечисления в бюджетную систему. Относительно не поступления платежей и удержания, но не перечисления НДФЛ работников – была приостановлена деятельность по счетам организации.

Действиями ФИО2 причинен ущерб бюджету Российской Федерации.

Показания представителя потерпевшего подтверждают время, место, способ совершения преступления ФИО2

Показаниями свидетеля ФИО4 о том, что она работает в ЧОУ ВО «ЕИУБиП» с 2003 года в должности кассира. В её должностные обязанности входит ведение кассовых документов, прием и выдача денежных средств, проверка подлинности денежной наличности.

У института имеется задолженность по налогам на доходы физических лиц, недоимки, в связи с тем, что студенты несвоевременно проводят оплату за своё обучение. Чтобы погасить задолженность, повышалась оплата студентам за обучение, проводилась работа деканата со студентами в индивидуальном порядке, кроме того выставлена база на погашение задолженности. Еженедельно проводятся совет, на котором обсуждается вопрос о задолженности. С 2007 года было арестовано два счета. Взаиморасчеты проводятся через кассу. Деньги выдаются подотчетным лицам, которые оплачивают коммунальные платежи: в «Водоканал», «Межрегионгаз», на электроэнергию, то есть, минуя расчетный счет. Заработная плата сотрудникам института выдаётся так же.

Ректор института никогда не давал распоряжения бухгалтерии об очередности выплат, этот вопрос решался на ученом совете.

Показания свидетеля подтверждают факт сокрытия денежных средств подсудимым ФИО2 по налогам и доходы физических лиц и недоимки.

Показания свидетеля Свидетель №4 ( и оглашенный протокол допроса свидетеля Свидетель №4 том № л.д.60-62) о том, что он состоит в должности начальника отдела урегулирования задолженности МРИ ФНС Росси № по 

<

адрес> с ДД.ММ.ГГГГ В его должностные обязанности входит общее руководство деятельностью отдела, взыскание налоговых платежей: налогов, сборов, пеней, штрафов, страховых взносов.

За ЧОУ ВО «Ессентукский институт управления, бизнеса и права» числится задолженность с ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам, которая образовалась в виду неуплаты НДФЛ, то есть, учреждение удерживало из заработной платы сотрудников НДФЛ и не перечисляло его в МРИ ФНС Росси № по 

<

адрес>. Задолженность 90 миллионов рублей, которая образовалась за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, в связи с неуплатой задолженности по НДФЛ с доходов, источником которых является налоговый агент в сумме 27 млн. рублей, страховых взносов 62 миллионов рублей, из них: принятая задолженность из Пенсионного фонда по страховым взносам (в связи с передачей полномочий по администрированию страховых взносов налоговому органу) сумма задолженности составляет 55 миллионов рублей. Задолженность, образовавшаяся за период с ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам составляет 7 миллионов рублей.

В настоящее время производится удержание за счет поступления на расчетный счет денежных средств, но в рамках контрольных мероприятий, так же выявлено, что за второй квартал этого года учреждением по кассе проведено порядка семи миллионов рублей, то есть учреждение получает наличные денежные средства, и расходует их на свои нужды, не погашая НДФЛ и страховые взносы.

На протяжении длительного периода времени учреждение осуществляет свою деятельность и не уплачивает НДФЛ и страховые взносы. Взыскания, которые производятся, осуществляются за счет удержания в рамках исполнительного производства, которое находится в спецотделе 

<

адрес>. По исполнительному производству было арестовано совокупное имущество всего института, то есть, в собственности земельный участок и здание - сооружение, на территории 

<

адрес>, насколько ему известно, все что числится на балансе у судебных приставов в исполнительном производстве. Основная сумма, за счет которой планируется погашение задолженности - это земельный участок.

Умышленным уводом институтом своих активов от налогообложения в данном случае расценивать не возможно, потому что оно все находится в залоге, под арестом. Но, в то же время оспаривание оценки можно рассматривать как увод имущества. Данное предприятие находится в должниках длительный период, и за весь период взыскания руководителем учреждения неоднократно была оспорена оценка имущества должника, то есть, это и есть схема увода. 

Ранее был рассмотрен спор юридической организации ООО «Прайс», которое производило оценку данного имущества, но учреждением эта оценка была оспорена, и Арбитражным судом поддержана в пользу налогоплательщика. В результате чего судебным приставом был произведен переарест имущества, и направлено на повторную переоценку. Зная, что имущество находится в залоге, и что это имущество вывести не возможно, руководство учреждения оспаривает его оценку с целью нереализации имущества. На следствии он говорил о том, что в рамках дела № А63-2894/2016 Арбитражного суда 

<

адрес> вынесено определение, в котором оценка произведенная Обществом с ограниченной ответственностью «Прайс», признана недостоверной и заниженной, согласно отчету от ДД.ММ.ГГГГ №. То есть, непосредственно судом признанно, что оценка была заниженной, и по данному факту было вынесено определение

Суммы минимальные, но в то же время, учреждение, как всем известно, работающее, ведется прием учеников на постоянной основе, которые за обучение оплачивают денежные средства. 

Показания свидетеля подтверждают факт сокрытия денежных средств организации за период, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и сбором.

Показания свидетеля Свидетель №1 о том, что она работает в должности главного бухгалтера ЧРУ ВО «ЕИУБиП» с ДД.ММ.ГГГГ по настоящее время. Институт состоит на налоговом учете в Межрайонной ИФНС России по СК №. Недоимка по налогам за 2016 года и 2017 год образовалась в связи с нехваткой денежных средств. В основном в институте учатся студенты из малообеспеченных семей, проживающих в сельских местностях, которые получают доходы по результатам сезонных работ. В первую очередь у них идет оплата на выплату заработной платы, примерно 70% от дохода, также идёт оплата на коммунальные услуги, так как если институт не будут оплачивать коммунальные услуги, он может остановить свою работу. 

Недоимка была выявлена в результате контрольных налоговых проверок, то есть институт сам показывает, предоставляется декларация. На ДД.ММ.ГГГГ недоимка составила 15 586 000 рублей, на 2016 год в пределах 12 380 000 рублей. Но они погашают прошлую задолженность, в 2018 году они оплатили 1 234 000 рублей, на налоги у них ушло 660 000 рублей, и 580 000 рублей - на пени и штрафы. В те года они тоже платили, но точную сумму назвать не может, каждый год у них уплата в бюджет идут средства, но недоимка имеет место быть. 

Их ректор – ФИО1 старается погашать задолженность, он несколько раз обращался в кредитные учреждения, но безрезультатно. Он продает базу на 

<

адрес>, стоимостью примерно 160-170 миллионов рублей, как только получится её продать, они смогут погасить задолженность. Ректором также проводятся платежи в Фонд социального страхования от несчастных случаев, которые он сам платит. В Пенсионный фонд им было проплачено 6 500 000 рублей на страховую и накопительную часть.

Кроме того, в институте есть Ученый совет, который проходит каждый месяц, на котором они решают вопросы, о том как погасить недоимку и куда в первую очередь направить денежные средства. На Ученом совете было принято решение о первоочередных платежах: заработная плата, оплата коммунальных услуг, чтобы Институт мог существовать, чтобы можно было обеспечивать учебный процесс, и по возможности оплата налогов, от этого никто не уходит, ни Ученый совет, ни руководитель. 

Указания по очередности выплат на заработную плату, на заработную плату и коммунальные услуги решает только Ученый совет.

Показания свидетеля подтверждают факт задолженности подсудимым ФИО2 по налогам а доходы физических лиц и недоимки.

Показания свидетеля защиты ФИО5 о том, что она работает в ЧОУ ВО «ЕИУБиП» с апреля 2000 года по настоящее время, на сегодняшний день занимает должность ректора по учебно-воспитательной работе, является членом ученого совета Института. По сложившейся ситуации могу пояснить, что данная проблема ежемесячно рассматривается на заседаниях Ученого совета, этой проблемой озабочен весь коллектив, по сложившейся ситуации могла способствовать такая причина, что поступление средств происходит от основных плательщиков –их студентов. За последнее время контингент студентов довольно серьезно снизился, и в связи с изменениями с Законе «Об образовании», у них как у организации, к сожалению нет возможности применять к студентам такие меры, как меры дисциплинарного воздействия, расторжение договорных отношений между студентом и институтом, в связи с несвоевременной оплатой, или же не оплатой, в полном объеме за обучение. На сегодняшний день студенты вправе оплачивать обучение в течении всего периода обучения, разными частями, по мере их возможности. Они как организация, применять к ним мер воздействия в связи с нарушением условий договора, не могут. 

Так же, сложившаяся ситуация могла иметь место в связи с усилением лицензионных требований, на сегодняшний день, помимо наличия помещений, которые должны соответствовать санитарным и пожарным нормам, у Института должно иметься и соответствующее оборудование, соответствующее лицензионно-программное обеспечение, Институт, по требованиям Министерства образования, обязан иметь действующие Федеральные информационные системы, это Федеральная информационная система документов об образовании, Федеральная информационная система приема ЕГЭ, а так же, в обязательном порядке у Института должен быть заключен договор на электронную библиотеку. Все это обслуживание Федеральных информационных систем и лицензионного оборудования на сегодняшний день затратно, и часть средств, тратится на такие жизненно обеспечивающие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса. Помимо этого, вступили в силу общесистемные требования, к которым относится и требование к педагогическому цензу: это наличие в штате определенного процента остепененных докторов и кандидатов наук. Наличие при реализации образовательной деятельности по образовательным программам присутствие таких новых работников, как научные работники, а так же обязательно привлечение к реализации образовательных программ представителей работодателей, и профильных организаций. То есть, штатный состав вынужденно расширен, и это все регулируется определенными нормативными актами, нарушение которых может повлечь за собой приостановление или лишение лицензии. 

Помимо этого сегодня регламентируется заработная плата проффессорско-преподавательскому составу, по Постановлению Правительства РФ на сегодняшний день она должна составлять не меньше ста пятидесяти процентов, а на следующий год и двести процентов, от средней заработной платы в регионе. Это тоже тот показатель, который необходимо им выдерживать, в вязи с тем, что если они не пройдут мониторинг эффективности деятельности образовательных организаций высшего образования, то к ним могут быть применены со стороны контрольно-надзорных органов Федеральной службы по надзору образования и науки - санкции, вплоть до приостановления аккредитации, или ее лишения. Тем самым они могут потерять основную цель их существования организации в целом – вести образовательную деятельность. 

Помимо того, их организация активно участвует в реализации социальной политики Государства, в их организации решением Ученого совета приняты положительные решения в рамках предоставления до ста процентов льготной оплаты за обучение некоторым категориям граждан социального характера: это сироты, это дети, родители которых являются участниками боевых действий, или сам студенты являются участниками боевых событий, дети сотрудников МВД РФ, это инвалиды первой и второй группы, и дети сотрудников института. 

Все это объективно влияет на уменьшение получения денежных средств, и невозможности в силу таких причин несвоевременной уплаты налогов. При всем при том, что на заседаниях Ученого совета данная ситуация рассматривается ежемесячно, предлагаются различного рода мероприятия и выходы из сложившейся ситуации, активным образом ведется работа по набору абитуриентов, по освоению новых регионов, они активно участвуем в получении каких-то кредитных средств. Так же они не упускают возможности для нахождения покупателей их базы, которая выставлена на продажу. 

На Ученом совете решения принимаются коллегиально, никакого давления со стороны руководителя, ректора Института не оказывается на принятие общего решения коллектива, и в зависимости от количества присутствующих, решение принимается от пятнадцати до двадцати человек. Каждый высказывает сове мнение, и затем принимается какое-то решение. Что касается первоочередности платежей: естественно они понимают, что они должны и обязаны платить налоги, изыскивать средства для их оплаты, но если они не будут оплачивать заработную плату, коммунальные услуги, оплачивать содержание всех информационных баз и систем, то это просто нарушит жизнь Института.

Она является членом Ученого совета с 2004 года, и за все это время ФИО2 ни разу ни на кого никакого давления не оказывал. 

Показания свидетеля стороны защиты ФИО6 о том, что в ЧРУ ВО «ЕИУБиП» она осуществляет трудовую деятельность с февраля 2000 года, деканом факультета является с сентября 2007 года. Никаких указаний относительно очередности выплаты денежных средств ФИО2 никому не дает, все вопросы решаются на Ученом совете, членом которого она является. Институт попал в трудную финансовую ситуацию по причине определенных обстоятельств, которые не зависят от института, а в связи с тем, что у них уменьшилось количество студентов, более того, их студенты являются среднестатистическими студентами, у которых либо малообеспеченные родители, либо сам студенты трудятся на предприятиях и организациях, где низкая заработная плата. На Ученых советах они рассматривают вопросы, которые позволяют им вывести Институт из сложившейся ситуации. К таким факторам, которые позволят вывести Институт из сложившееся ситуации можно отнести увеличение количества студентов, и для того, чтобы выполнить эту задачу они расширяют рекламную деятельность, расширяют сферы, где рекламируют их образовательные услуги, поднимают вопрос относительно продажи базы, которая в настоящее время выставлена на продажу, и все эти трудные финансовые вопросы рассматриваются на ученом совете.

С учетом того, что Институт является образовательной организацией, и в соответствие с ФЗ «Об образовании в РФ» основной целью деятельности Института является оказание образовательных услуг, следовательно, для того чтобы оказывать эти услуги, в первую очередь необходимо обеспечить осуществление самого образовательного процесса. Для этого они должны предоставить всем студентам необходимые условия для обеспечения этого образовательного процесса. Это и обеспечение квалифицированными преподавателями, которые должны получать заработную плату, обеспечение определенными электронно-библиотечными системами, обеспечение процесса компьютеризации, обеспечение санитарных норм, которые предъявляются к образовательным организациям. В случае, если будут нарушены лицензионно-акредитационные требования, то контрольно-надзорные органы могут предъявить Институту такие требования, как определенные предписания, которые они должны будут выполнить, вплоть до приостановления аккредитации Института, приостановление действия лицензии, вплоть до закрытия Института. 

Показания свидетелей защиты подтверждают показания подсудимого и свидетелей обвинения в части того, имеется сокрытие денежных средств организацией по налогам а доходы физических лиц и недоимки, ректором которого является ФИО2 

Показания свидетелей защиты в части отсутствия умысла у подсудимого на сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и сбором, в связи с тем, что данные решения принимались на ученом совете института ЧРУ ВО «ЕИУБиП», являются не состоятельными так как нормами закона предусмотрена индивидуальная ответственность руководителя организации выполняющим управленческие функции.

Показания свидетелей стороны обвинения подтверждают факт того, что руководителем организации ФИО2 совершено сокрытие денежных средств за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством РФ о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и сбором, выполняющим управленческие функции в этой организации, в крупном размере.

Так же судом исследованы и письменные материалы уголовного дела, представленные обвинением в качестве доказательств вины ФИО2 в совершении инкриминируемого деяния.

Оглашенными показаниями свидетеля Свидетель №2 о том, что она состоит в должности начальника отдела камеральных проверок МРИ ФНС Росси № по 

<

адрес> с ДД.ММ.ГГГГ В её должностные обязанности входит общее руководство деятельностью отдела, проведение камеральных проверок.

По поводу налогоплательщика ЧОУ ВО «Ессентукский институт управления, бизнеса и права» ИНН 

<

***> могу пояснить, что за плательщиком числится задолженность 90 млн. рублей. Данная задолженность образовалась за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, в связи с неуплатой задолженности по НДФЛ с доходов, источником которых является налоговый агент в сумме 27 млн. рублей, страховых взносов 62 млн. рубле, из них:

-принятая задолженность из Пенсионного фонда по страховым взносам (в связи с передачей полномочий по администрированию страховых взносов налоговому органу) сумма задолженности составляет 55 млн. рублей.

задолженность, образовавшаяся за период с ДД.ММ.ГГГГ по страховым взносам составляет 7 млн. рублей.

Налоговым органом, в отношении указанной задолженности применен весь комплекс мер, направленный на взыскание задолженности в соответствии со ст. 69,70, 46, 47, 77, Налогового кодекса Российской Федерации.

В рамках сводного исполнительного производства МО по ИОИП составлен акт описи ареста. В рамках дела № А63-2894/2016 Арбитражного суда 

<

адрес> вынесено определение, в котором оценка произведенная Обществом с ограниченной ответственностью «Прайс», признана недостоверной и заниженной, согласно отчету от ДД.ММ.ГГГГ № (т. 1 л.д. 57-59).

Заключением бухгалтерской судебной экспертизы № от ДД.ММ.ГГГГ, согласно выводам которой: в течение периода времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ должностные лица ЧОУ ВО «ЕИУБП», имея реальную возможность уплатить налоги в бюджет, полученные в кассу наличные денежные средства в размере 5 245 646,0 руб. на расчетные счета не внесли, а распорядились ими по своему усмотрению, направив их на расчеты с разными контрагентами, на приобретение ТМЦ, оплату хозяйственных и прочих расходов, т.е. направили на нужды ЧОУ ВО «ЕИУБП», руководствуясь частными интересами предприятия.

Согласно материалам уголовного дела ЧОУ ВО «ЕИУБП» в нарушение требований ст. 23 и ст. 45 НК РФ в течение периода времени с ДД.ММ.ГГГГ по 31.12.2017 не приняло надлежащих мер к исполнению обязанностей налогоплательщика. Имея недоимку по налогам по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 12 296 992,75 руб., по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 15 586 997,55 руб., не выполняя требования об исполнении обязанности по своевременной уплате налогов в бюджеты различных уровней, а также зная о наличии решений о приостановлении операций по всем открытым расчетным счетам, должностные лица института, распорядились имеющимися в указанный период наличными денежными средствами в сумме 5 245 646,0 руб. по своему усмотрению, направив их на нужды ЧОУ ВО «ЕИУБП».

ЧОУ ВО «ЕИУБП» имея недоимку по налогам по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ в размере 15 586 997,55 руб., а так же решения о приостановлении операций по всем открытым расчетным счетам, должностные лица института, распорядились имеющимися в указанный период наличными денежными средствами в сумме 5 245 646,0 руб. по своему усмотрению, направив их на нужды ЧОУ ВО «ЕИУБП» (на погашение задолженности перед поставщиками и подрядчиками, расчеты с иными контрагентами, приобретение ТМЦ,, хозяйственные и прочие расходы), т.е. на погашение платежей относящихся в соответствии со ст. 855 части второй ГК РФ к 3 очереди (т. 2 л.д. 2-11).

Экспертиза и исследования по делу проведены в соответствии с действующими методиками, содержащиеся в них выводы научно обоснованы, оснований сомневаться в их правильности не имеется и в совокупности с другими исследованными в судебном заседании доказательствами подтверждают вину подсудимого в инкриминируемом ему деянии, и опровергают его доводы о том, что имеющаяся недоимка по налогам и сборам за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, носит характер просрочки платежа по объективным причинам, но никак ни наличия у него и института умысла не платить этот налог. Кроме того, из заключения следует, что поступившие денежные средства за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ от учащихся в кассу не приходовались, на расчетные счета не зачислялись, а из этих денег работниками бухгалтерии производились выплаты заработной платы, и иные платежи, не связанные с оплатой налогов.

Вещественными доказательствами:

- Авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек №LA39 от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № о ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, посадочный талон № PER/SEQ 120, посадочный талон №, квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, Билет № товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, Чек № от ДД.ММ.ГГГГ, маршрутная квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №Z3/DME от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № отДД.ММ.ГГГГ, чек №LA39 от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек №#00005429 от ДД.ММ.ГГГГ, билет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек№ от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, маршрутная квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция 7225 от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный № от ДД.ММ.ГГГГ, чек №#00010740 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №П000000227 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №#00010723 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №П000000129 от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция 35200069 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек 79 от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция №от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от 26.01.2-17 года, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, Авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек от ДД.ММ.ГГГГ, чек № о ДД.ММ.ГГГГ, справка от ДД.ММ.ГГГГ, расписание прибытия и отправления самолетов от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, расписание прибытия и отправления самолетов от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, копия чека № от ДД.ММ.ГГГГ, билет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек от ДД.ММ.ГГГГ, билет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ,, расписание прибытия и отправления самолетов от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, копия квитанции № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек - ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет №-Б2 от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек - ордер от ДД.ММ.ГГГГ, чек - ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет№ от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет№ от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет№ от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, список почтовых направлений от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к проходному кассовому ордеру от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к проходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру №, квитанция №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек по операции от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовые чеки ФГУП «Почта России» за ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет №-Б2 от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру №, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № отДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек ООО «ЕРКЦ» от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «Бумага - СЧПФ» от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «Компас» от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отче № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Московский метрополитен» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Торговый дом ГУМ» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Торговый дом ГУМ» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «МААН» от ДД.ММ.ГГГГ, чек ПАО «Сбербанк» от ДД.ММ.ГГГГ, чек ПАО «Сбербанк» от ДД.ММ.ГГГГ, счет ООО «МААН» гостиница «Академическая» № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «МААН» от ДД.ММ.ГГГГ, Чек «Аэрофлот» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэрофлот» от ДД.ММ.ГГГГ, маршрутная квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; абонемент от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; счет № от ДД.ММ.ГГГГ; счет №-Б2 от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки за апрель 2016 года; посадочный талон № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция электронного билета №ПС0704254193 от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарные чеки от за апрель 2016 года; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Кассовые чеки за январь по апрель за 2016 год; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарные чеки № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки; счета от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; Счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки за июнь 2016, Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ электронная квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронные проездные билеты за октябрь 2016 года; Авансовый отчет №от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронные проездные билеты за октябрь 2016 года; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронный чек билета № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронный билет №AXCRSL от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронный билет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ счет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки за 2016 год; Требования об уплате налога, сбора, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Анализ счетов 70 за период 2015-2017 год; Анализ счета 68.4.6. за 2014-2016 год; Карточка счета 71 по контр агенту ФИО1, за 2015-2016 год; распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Акт обследования помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств, исследования предметов и документов, сбора образцов для сравнительного исследования от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о подлежащем к уплате и уплаченном в бюджет НДФЛ за период 2016-2017; Сведения об открытых (закрытых) счетах в кредитных организациях; справка о состоянии расчетам по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Баланс расчетов за 2015-2017 год; Анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета 68.4.6. за 2015-2017 год; анализ счета 70 за 2015-2017 год; анализ счета 68.4.6. за июнь 2015 года; Карточка счета 68.4.6. за январь 2016 года; анализ счета 68.4.6. за июнь 2017 года; анализ счета 50 за 2015 год; анализ счета 50 за 2016 год; анализ счета 50 за 2017 год; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарные чеки № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки; счета от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «Бэст прайс» от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; «Авансовые отчеты за июль 2016 года», в которой расположены документы: Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ электронная квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет №от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Требования об уплате налога, сбора, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Анализ счетов 70 за период 2015-2017 год; Анализ счета 68.4.6. за 2014-2016 год; Карточка счета 71 по контр агенту ФИО2, за 2015-2016 год; распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Акт обследования помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств, исследования предметов и документов, сбора образцов для сравнительного исследования от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о подлежащем к уплате и уплаченном в бюджет НДФЛ за период 2016-2017; Сведения об открытых (закрытых) счетах в кредитных организациях; справка о состоянии расчетам по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Баланс расчетов за 2015-2017 год; Анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета 68.4.6. за 2015-2017 год; Анализ счета 70 за 2015-2017 год; анализ счета 68.4.6. за июнь 2015 года; Карточка счета 68.4.6. за январь 2016 года; анализ счета 68.4.6. за июнь 2017 года; анализ счета 50 за 2015 год; анализ счета 50 за 2016 год; анализ счета 50 за 2017 год; Сведения о подлежащем к уплате и уплаченном в бюджет НДФЛ за период 2016-2017; Сведения об открытых (закрытых) счетах в кредитных организациях; справка о состоянии расчетам по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Баланс расчетов за 2015-2017 год; Анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета 68.4.6. за 2015-2017 год; анализ счета 70 за 2015-2017 год; анализ счета 68.4.6. за июнь 2015 года; Карточка счета 68.4.6. за январь 2016 года; анализ счета 68.4.6. за июнь 2017 года; анализ счета 50 за 2015 год; анализ счета 50 за 2016 год; анализ счета 50 за 2017 год; Анализ счета 70 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, анализ счета 70 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, анализ счета 70 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, анализ счета 68.4.6 за период ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, карточка счета 71 по контрагенту ФИО2 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ (т. 2 л.д. 46-75).

Протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому произведена выемка в бухгалтерии ЧОУ ВО «ЕИУБиП», в ходе чего изъяты бухгалтерские документы отображающие финансово-хозяйственную деятельность учреждения (т. 1 л.д. 76-79).

Протоколом выемки от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому произведена выемка в МРИ ФНС России № по СК, в ходе чего изъяты документы налоговой отчетности ЧОУ ВО «ЕИУБиП» (т. 1 л.д. 85-87).

Протоколом осмотра документов от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому осмотрены документы предоставленные УЭБ и ПК ГУ МВД России по 

<

адрес> и изъятые в рамках уголовного дела № (т. 2 л.д. 29-45)

Ответом на запрос из МИНФИНа России Федеральной налоговой службы по 

<

адрес> от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому по результатам проведенных камеральных проверок расчетов сумм налога на доходы физических лиц, исчисленных и удержанных налоговым агентом (6-НДФЛ) Межрайонной ИНФС России № по Ставропольском}’ краю вынесены следующие решения о привлечение к ответственности за совершение налогового правонарушения по статье 123 Налогового кодекса РФ (неправомерное неперечисление в установленный срок сумм налога, подлежащего удержанию и перечислению налоговым агентом):

- решение от ДД.ММ.ГГГГ № на сумму штрафа 84 395,4 рублей (расчет 6- НДФЛ за полугодие 2016 года);

- решение от ДД.ММ.ГГГГ № на сумму штрафа 135 635 рублей (расчет 6-НДФЛ за 9месяцев 2016 года);

- решение от ДД.ММ.ГГГГ № на сумму штрафа 144 401.4 рублей (расчет 6-НДФЛ за 12 месяцев 2016 года);

- решение от ДД.ММ.ГГГГ № на сумму штрафа 482 749,6 рублей (расчет 6-НДФЛ за 1 квартал 2017 года.).

По состоянию на ДД.ММ.ГГГГ недоимка не погашена (т. 1 л.д. 52).

Информационным письмом МРИ ФНС России № по СК, согласно которому предоставлена информация по отчетной форме 6-НДФЛ о начисленных и уплаченных суммах ЧОУ ВО «ЕИУБиП» за 2017 года (т. 1 л.д. 122-123).

Анализом счета 68.4.6, анализ счета 70, анализ счета 71, анализ счета 76, анализ счета 70, карточка счета 70 ЧОУ ВО «ЕИУБиП», согласно которым отображена информация о поступивших денежных средствах в учреждение и их израсходовании (т. 1 л.д. 126-195).

Карточкой счета 70 ЧОУ ВО «ЕИУБиП», согласно которым отображена информация о поступивших денежных средствах в учреждение и их израсходовании (т. 2 л.д. 142-250, т. 3 л.д. 1-16).

Сведениями об открытых (закрытых) счетах ЧОУ ВО «ЕИУБиП» (т. 3 л.д. 53-54).

Должностной инструкцией ректора ЧОУ ВО «ЕИУБиП» ФИО1, согласно п.п. 3.1 – 3.42 которой ФИО1 осуществляет руководство образовательным учреждением высшего профессионального образования; определяет цели и стратегию развития образовательного учреждения; обеспечивает сочетание экономических и административных методов руководства. Согласно п. 4.2 имеет право давать руководителям структурных подразделений и отдельным специалистам указания, обязательные для исполнения (т. 3 л.д. 67-71).

Выпиской из приказа №-л от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которой ФИО2 ФИО17, назначен на должность ректора Ессентукского института управления, бизнеса и права с ДД.ММ.ГГГГ (т. 3 л.д. 89).

Выпиской из приказа № от ДД.ММ.ГГГГ, «О переименовании ниститута» согласно которому в соответствием с решением Учредителя НОУ ВПО ФИО2 на основании ст. 108 п. 5 ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ № 273-ФЗ (ред. От 03.02.22014) «Об образовании в Российской Федерации», а также с учетом решения Главного управления Министерства юстиции РФ по СК о регистрации изменений и дополнений в учредительных документах от ДД.ММ.ГГГГ, считать переименованным НОУ ВПО «ЕИУБиП» в ЧОУ ВО «ЕИУБиП» (т. 3 л.д. 91).

Решением ученного совета ЧОУ ВО «ЕИУБиП» от ДД.ММ.ГГГГ по вопросу «О причинах, повлиявших на возникновение задолженности по обязательным платежам и плане мероприятий, направленном на улучшение результатов финансово-хозяйственной деятельности института, погашению задолженности по налоговым обязательствам и необходимости распределения денежных средств» (т. 3 л.д. 92-93).

Решением ученного совета НОУ ВПО «ЕИУБиП» от ДД.ММ.ГГГГ по вопросу «О распределении денежных средств», согласно которому следует, что в связи с имеющимися задолженностями по налоговым обязательствам по ряду причин, необходимо произвести распределение денежных средств для обеспечения жизнедеятельности института (т. 3 л.д. 94-95).

Решением ученного совета ЧОУ ВО «ЕИУБиП» от ДД.ММ.ГГГГ по вопросу «О причинах, повлиявших на возникновение задолженности по обязательным платежам и плане мероприятий, направленном на улучшение результатов финансово-хозяйственной деятельности института, погашению задолженности по налоговым обязательствам и необходимости распределения денежных средств» (т. 3 л.д. 96-97).

Решением ученного совета НОУ ВПО «ЕИУБиП» от ДД.ММ.ГГГГ по вопросу «О распределении денежных средств», согласно которому следует, что в связи с имеющимися задолженностями по налоговым обязательствам по ряду причин, необходимо произвести распределение денежных средств для обеспечения жизнедеятельности института (т. 3 л.д. 98-99).

Лицензией № от ДД.ММ.ГГГГ выданная Федеральной службой на надзору в сфере образования и науки, согласно которому дает право на осуществление образовательной деятельности ЧОУ ВО ЕИУБиП – основной государственный регистрационный номер юридического лица 

<

***> (т. 3 л.д. 100-103).

Уставом ЧОУ ВО «ЕИУБиП» от ДД.ММ.ГГГГ (новая редакция), в котором в главе 1 «Общие положения», в п. 1.10 Учредителем Института является гражданин Российской Федерации ФИО2 ФИО18, ДД.ММ.ГГГГ года рождения. В главе 6. «Управление институтом», в п. 6.1 Институт, будучи, ЧОУ ВО, обладает автономией и несет ответственность за свою деятельность перед каждым обучающимся, обществом и государством; в п. 6.5 Единоличным исполнительным органом Института является Ректор, который назначается Учредителем института. Учредитель Института одновременно может быть ректором Института. В главе 9 «Учет, отчетность и контроль в институте», в п. 9.1 институт ведет бухгалтерский, налоговый учет и статистическую отчётность в порядке установленном законодательством РФ; в п. 9.2 Институт предоставляет информацию о своей деятельности органам государственной статистики и налоговым органам, учредителям и иным лицам в соответствии с законодательством РФ и настоящим уставом; в п. 9.3 Контроль деятельности Института, соблюдение финансово-хозяйственной дисциплины осуществляется соответствующими федеральными и региональными органами, Учредителем (т. 3 л.д. 104-158).

Проанализировав исследованные доказательства в их совокупности, суд находит вину подсудимого ФИО2 в сокрытии денежных средств организации за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и сбором, совершенное руководителем организации, выполняющим управленческие функции в этой организации, в крупном размере - доказанной.

Давая правовую оценку действиям подсудимого, суд исходит из собранных доказательств, показаний подсудимого ФИО2 данных им в судебном заседании, показаний свидетелей, заключения проведенной по делу экспертизы, протоколов следственных действий, а также анализа обстоятельств дела. 

У суда нет оснований для сомнений, как в каждом отдельном доказательстве, исследованным судом, так и в их совокупности, нет оснований не доверять показаниям представителя потерпевшего, свидетелей и другим материалам уголовного дела. Их показания последовательны, логичны, непротиворечивы, дополняют друг друга, получены без нарушения закона с соблюдением требований УПК РФ, то есть, являются относимыми, допустимыми и достаточными для постановления обвинительного приговора, поэтому суд берет их в основу приговора. 

Как достоверно установлено судом и не оспаривается стороной защиты, оснований для оговора ФИО2 со стороны представителя потерпевшего, свидетелей не имеется, поскольку никаких, в том числе и неприязненных отношений, не имели.

Анализ изложенных доказательств свидетельствует о том, что вина ФИО2 в совершении инкриминируемого ему деяния полностью доказана.

Суд квалифицирует действия ФИО2 по ч.1 ст.199.2 УК РФ - сокрытие денежных средств организации, за счет которых в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, должно быть произведено взыскание недоимки по налогам и сбором, совершенное руководителем организации, выполняющим управленческие функции в этой организации, в крупном размере.

При назначении наказания ФИО2 суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления и личность виновного, в том числе обстоятельства, смягчающие и отсутствие отягчающих наказание, а также влияние назначенного наказания, на исправление осужденного и на условия жизни его семьи.

При учете характера и степени общественной опасности преступления суд исходит из того, что характер общественной опасности преступления зависит от установленных судом объекта посягательства, формы вины и отнесения преступного деяния к соответствующей категории преступлений, а степень общественной опасности преступления определяется степенью осуществления преступного намерения, способом совершения преступления, размером вреда или тяжестью наступивших последствий, ролью подсудимого при совершении преступления.

В соответствии с требованиями ст. 15 УК РФ преступление, в совершении которого обвиняется ФИО2 относятся к категории преступлений небольшой тяжести.

Смягчающими вину ФИО2 обстоятельствами, предусмотренными ч.2 ст. 61 УК является его состояние здоровья, который страдает рядом заболеваний эндокринной и нервной системы, указанных в протоколах заседаний подкомиссии ВК, протоколах исследования, выписных эпикризах, является инвалидом третьей группы, признание им вины.

Отягчающих вину ФИО2 обстоятельств, предусмотренных ст. 63 УК РФ суду не представлено.

С учетом личности подсудимого, то, что он ранее судим, вину признал в полном объеме, в содеянном раскаялся, положительно характеризуется по месту жительства и месту работы, на учете у врача психиатра и нарколога не состоит, его состояние здоровья, который страдает рядом заболеваний эндокринной и нервной системы, является инвалидом третьей группы, суд приходит к выводу, что для достижения цели наказания исправление осужденного ФИО2 возможно без изоляции его от общества, с назначением наказания в виде в виде штрафа.

В силу требований п.6.1 ч.1 ст. 299 УПК РФ оснований для изменения категории преступления, в совершении которого обвиняется подсудимый, на менее тяжкую в соответствии с ч.6 ст. 15 УК РФ не имеется.

Оснований для назначения подсудимому ФИО2 наказания, с применением ст. 64, 73 УК РФ в судебном заседании не установлено.

Руководствуясь 307-309 УПК РФ, суд 

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО2 ФИО19 виновным в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст.199.2 УК РФ и назначить ему наказание в виде штрафа в размере 200 000 рублей.

Меру пресечения ФИО2 до исполнения приговора к обращению оставить без изменения – подписку о не выезде и надлежащем поведении. 

Вещественные доказательства: - Авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек №LA39 от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № о ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, посадочный талон № PER/SEQ 120, посадочный талон №, квитанция об оплате от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, Билет № товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, Чек № от ДД.ММ.ГГГГ, маршрутная квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №Z3/DME от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № отДД.ММ.ГГГГ, чек №LA39 от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек №#00005429 от ДД.ММ.ГГГГ, билет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек№ от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, маршрутная квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция 7225 от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный № от ДД.ММ.ГГГГ, чек №#00010740 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №П000000227 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №#00010723 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №П000000129 от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция 35200069 от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек 79 от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция №от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый счет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от 26.01.2-17 года, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, Авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, чек- ордер от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек от ДД.ММ.ГГГГ, чек № о ДД.ММ.ГГГГ, справка от ДД.ММ.ГГГГ, расписание прибытия и отправления самолетов от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, расписание прибытия и отправления самолетов от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, копия чека № от ДД.ММ.ГГГГ, билет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек от ДД.ММ.ГГГГ, билет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ,, расписание прибытия и отправления самолетов от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, копия квитанции № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек - ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет №-Б2 от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек - ордер от ДД.ММ.ГГГГ, чек - ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет№ от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет№ от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет№ от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, список почтовых направлений от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к проходному кассовому ордеру от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к проходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру №, квитанция №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № за ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек по операции от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовые чеки ФГУП «Почта России» за ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек №от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, счет №-Б2 от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру №, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № отДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек ООО «ЕРКЦ» от ДД.ММ.ГГГГ, платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ, расходная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «Бумага - СЧПФ» от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «Компас» от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция к приходному кассовому ордеру № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отче № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Московский метрополитен» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Торговый дом ГУМ» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Торговый дом ГУМ» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэроэкспресс» от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «МААН» от ДД.ММ.ГГГГ, чек ПАО «Сбербанк» от ДД.ММ.ГГГГ, чек ПАО «Сбербанк» от ДД.ММ.ГГГГ, счет ООО «МААН» гостиница «Академическая» № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «МААН» от ДД.ММ.ГГГГ, Чек «Аэрофлот» от ДД.ММ.ГГГГ, чек «Аэрофлот» от ДД.ММ.ГГГГ, маршрутная квитанция от ДД.ММ.ГГГГ, Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; абонемент от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; счет № от ДД.ММ.ГГГГ; счет №-Б2 от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки за апрель 2016 года; посадочный талон № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция электронного билета №ПС0704254193 от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарные чеки от за апрель 2016 года; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Кассовые чеки за январь по апрель за 2016 год; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарные чеки № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки; счета от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ; Счет фактура № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки за июнь 2016, Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ электронная квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронные проездные билеты за октябрь 2016 года; Авансовый отчет №от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронные проездные билеты за октябрь 2016 года; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция электронного билета № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронный чек билета № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронный билет №AXCRSL от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; электронный билет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ счет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки за 2016 год; Требования об уплате налога, сбора, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Анализ счетов 70 за период 2015-2017 год; Анализ счета 68.4.6. за 2014-2016 год; Карточка счета 71 по контр агенту ФИО1, за 2015-2016 год; распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Акт обследования помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств, исследования предметов и документов, сбора образцов для сравнительного исследования от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о подлежащем к уплате и уплаченном в бюджет НДФЛ за период 2016-2017; Сведения об открытых (закрытых) счетах в кредитных организациях; справка о состоянии расчетам по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Баланс расчетов за 2015-2017 год; Анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета 68.4.6. за 2015-2017 год; анализ счета 70 за 2015-2017 год; анализ счета 68.4.6. за июнь 2015 года; Карточка счета 68.4.6. за январь 2016 года; анализ счета 68.4.6. за июнь 2017 года; анализ счета 50 за 2015 год; анализ счета 50 за 2016 год; анализ счета 50 за 2017 год; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; платежное распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; товарные чеки № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовый чек от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки; счета от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, накладная от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек № от ДД.ММ.ГГГГ, кассовый чек № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек-ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, чек ООО «Бэст прайс» от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, товарный чек от ДД.ММ.ГГГГ, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ, квитанция №, авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; «Авансовые отчеты за июль 2016 года», в которой расположены документы: Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ электронная квитанция № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет №от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Авансовый отчет № от ДД.ММ.ГГГГ; кассовые чеки от ДД.ММ.ГГГГ; Требования об уплате налога, сбора, пени, штрафа, процентов (для организаций, индивидуальных предпринимателей) №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о взыскании налога, сбора, страховых взносов, пени, штрафа, процентов за счет денежных средств на счетах налогоплательщика (плательщика сбора, плательщика страховых взносов, налогового агента, банка) в банках, а также электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Решение о приостановлении операций по счетам налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) в банке, а также переводов электронных денежных средств №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Анализ счетов 70 за период 2015-2017 год; Анализ счета 68.4.6. за 2014-2016 год; Карточка счета 71 по контр агенту ФИО2, за 2015-2016 год; распоряжение № от ДД.ММ.ГГГГ; Акт обследования помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств, исследования предметов и документов, сбора образцов для сравнительного исследования от ДД.ММ.ГГГГ; сведения о подлежащем к уплате и уплаченном в бюджет НДФЛ за период 2016-2017; Сведения об открытых (закрытых) счетах в кредитных организациях; справка о состоянии расчетам по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Баланс расчетов за 2015-2017 год; Анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета 68.4.6. за 2015-2017 год; Анализ счета 70 за 2015-2017 год; анализ счета 68.4.6. за июнь 2015 года; Карточка счета 68.4.6. за январь 2016 года; анализ счета 68.4.6. за июнь 2017 года; анализ счета 50 за 2015 год; анализ счета 50 за 2016 год; анализ счета 50 за 2017 год; Сведения о подлежащем к уплате и уплаченном в бюджет НДФЛ за период 2016-2017; Сведения об открытых (закрытых) счетах в кредитных организациях; справка о состоянии расчетам по налогам, сборам, страховым взносам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных предпринимателей №ДД.ММ.ГГГГ-2017 год; Баланс расчетов за 2015-2017 год; Анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета № за 2016 год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета №ДД.ММ.ГГГГ год; анализ счета 68.4.6. за 2015-2017 год; анализ счета 70 за 2015-2017 год; анализ счета 68.4.6. за июнь 2015 года; Карточка счета 68.4.6. за январь 2016 года; анализ счета 68.4.6. за июнь 2017 года; анализ счета 50 за 2015 год; анализ счета 50 за 2016 год; анализ счета 50 за 2017 год; Анализ счета 70 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, анализ счета 70 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, анализ счета 70 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, анализ счета 68.4.6 за период ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, карточка счета 71 по контрагенту ФИО2 за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ- хранить в материалах уголовного дела.

Приговор может быть обжалован в Ставропольский краевой суд через Ессентукский городской суд в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденным, содержащимся под стражей - в тот же срок со дня вручения копии приговора. 

В случае подачи апелляционной жалобы, осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Председательствующий: